
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2023.gada 16.augustā                                                                                              Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 sadalei. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054. 

4. Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, ar kadastra numuru 3864 004 0246, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0246, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši” Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

6. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā. 

7. Par nosaukuma “Raicenes mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

8. Par nosaukuma “Kāpessila mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Verpuļeva 21A” un adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

10. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, Balvu 

novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

11. Par nosaukuma “Lazdiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par rezerves zemes fonda zemes vienību Bērzpils pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, 

deputāts Anita Kokoreviča, Domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs 

 

Ieinteresētās personas: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Ligija Logina, nekustamā īpašuma 

speciāliste Inese Kaņepe, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, nekustamā īpašuma 

speciāliste Arta Ķerģe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra 

Locāne, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Gunta Raibekaze, juriskonsults Inese Trupovniece, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītājs Lonija Melnace, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Trupovnieks - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina 

papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei" 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 sadalei" 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, ar kadastra numuru 3864 004 0246, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0246, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, ar kadastra numuru 

3864 004 0246, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3864 004 0246, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši” Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši” Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzpils pagastā, 

Balvu novadā" 

 

7.§ 

Par nosaukuma “Raicenes mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Raicenes mežs” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā 

un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Kāpessila mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Kāpessila mežs” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Verpuļeva 21A” un adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, 

Balvu novadā , nosaukuma “Verpuļeva 21A” un adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības Kupravas pagastā, Balvu novadā sadali, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par nosaukuma “Lazdiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Lazdiņas” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību Bērzpils pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par rezerves zemes fonda zemes vienību Bērzpils 

pagastā piekritību Balvu novada pašvaldībai, jauna 

īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:20 

 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

 


